

2025 第三季度 报告 证券代码:002339 证券简称:积成电子 公告编号:2025-033

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:元,上期被合并方实现的净利润为:元。
法定代表人:王良 主管会计工作负责人:秦晓军 会计机构负责人:秦晓军
3、合并年初到报告期末现金流量表

(三) 审计报告
第三季度财务会计报告是否经过审计
☐是 ☒否
公司第三季度财务会计报告未经审计。

		单位:元	
项目	本期发生额	上期发生额	
一、营业收入	1,797,983,511.82	1,427,993,298.77	
其中:营业收入	1,797,983,511.82	1,427,993,298.77	
和利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本	1,861,821,766.27	1,543,136,413.96	
其中:营业总成本	1,861,821,766.27	1,543,136,413.96	
和利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分摊费用			
税金及附加	10,376,426.55	10,365,428.89	
销售费用	140,108,547.80	127,280,474.57	
管理费用	175,108,994.29	167,262,116.91	
研发费用	10,809,319.98	158,663,095.14	
财务费用	16,207,655.79	15,177,614.96	
其中:利息费用	17,275,440.45	19,519,362.61	
利息收入	1,067,495.37	5,030,747.47	
资产减值损失	20,286,411.89	30,290,622.86	
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	5,066,190.81	5,305,866.60	
其中:对摊余成本和公允价值计量的金融资产产生公允价值变动损益	5,229,740.20	2,672,586.69	
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
其他收益(损失以“-”号填列)			
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)			
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	500,355.43	1,094,219.72	
信用减值损失(损失以“-”号填列)	6,954,636.15	3,303,078.17	
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-55,396.43	-209,593.38	
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-30.89	11,574.10	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	-62,303,365.49	-77,457,825.12	
加:营业外收入	5,118,294.32	2,510,532.79	
减:营业外支出	555,726.98	1,930,917.08	
其中:非流动资产处置损益(损失以“-”号填列)	-59,949,729.25	-74,658,299.41	
非流动资产处置损益	2,271,158.95	3,124,151.66	
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	-62,212,356.16	-77,982,561.67	
一、按经营连续性分类			
持续经营的非连续经营净亏损(以“-”号填列)	-62,212,356.16	-77,982,561.67	
终止经营的非连续经营净亏损(以“-”号填列)			
二、按所有方权益分类			
归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	-76,147,314.77	-90,990,267.62	
少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	13,934,958.61	12,967,706.55	
六、其他综合收益的税后净额			
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
1.不能重分类进损益的其他综合收益			
重新计量设定受益计划变动额			
权益法下不确认损益的其他综合收益			
A.其他权益工具投资公允价值变动			
企业自身信用风险公允价值变动			
A.其他			
二、按重分类至损益的其他综合收益			
权益法下可转损益的其他综合收益			
其他债权投资公允价值变动			
金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
A.其他债权投资公允价值变动准备			
现金流量套期储备			
B.外币财务报表折算差额			

2025

第三季度

报告

证券代码:600665

债券代码:242114

债券代码:259269

证券简称:天地源

债券简称:24天地一

债券简称:25天地二

债券代码:242304

债券代码:259414

债券简称:25天地一

债券简称:25天地三

其他资产	87,157,232.74	162,829,644.66
其他应付账款	1,886,232,925.76	1,886,316,469.53
其中：应付利息		
应付股利	5,090,304.47	5,090,304.47
应付工资及奖金		
应付社会保险费		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	3,381,549,221.94	6,347,852,516.00
其他流动负债	362,275,434.38	377,529,190.83
流动负债合计	14,030,870,515.69	17,488,173,338.35
非流动负债：		
长期应付款		
长期应付职工薪酬	2,112,686,308.37	3,361,953,634.91
应付债券	5,393,853,020.68	5,091,447,480.54
其中：优先股		
永续债		
租赁负债	1,051,223.38	308,762.53
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		4,400,000.00
递延所得税负债	13,384,027.72	17,406,489.05
其他非流动负债		
非流动负债合计	7,720,968,576.35	7,995,315,966.83
负债合计	21,751,839,092.04	25,483,489,305.18
所有者权益(或股东权益)：		
实收资本(或股本)	864,122,521.00	864,122,521.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	207,932,996.93	207,932,996.93
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备	59,005.17	62,044.44
盈余公积	319,444,598.24	319,444,598.24
一般风险准备		
未分配利润	1,304,412,824.82	1,483,591,073.38
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	2,655,974,209.16	2,875,503,222.95
少数股东权益	-98,276,029.89	-866,326,509.29
所有者权益(或股东权益)总计	3,567,698,179.27	3,771,826,197.24

(一)按经营持续性分类
